

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その7）工事
工事地名	宮崎河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年11月	12) 設 計 年 月	令和 3年11月
2) 事務所名	宮崎河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2189650057	14) 単価適用年月	2021年11月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年11月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	12,353,000
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	113日間 自 令和 3年11月 8日 (当初) 至 令和 3年11月30日 (1回変更) 至 令和 4年 2月28日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	宮崎	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道220号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 3年11月 8日

3. 予算科目

1) 予算科目： 道路交通安全対策事業費	2) 目： 道路維持管理費	3) 目の細分： 工事費[修繕]	4) 事業名：
-------------------------	------------------	---------------------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その7）工事（1回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		4,621,568				
		式	1		9,026,500	1	4,404,932		
災害応急対応工		式	1		4,621,568				
		式	1		9,026,500	1	4,404,932		
災害等緊急応急処理工		式	1		4,621,568				
		式	1		9,026,500	1	4,404,932		
運転手（一般） [平日・昼間]	8:00～17:00	h	256	2,412	617,472			単-1号	
		h	500	2,412	1,206,000	244	588,528		
運転手（特殊） [平日・昼間]	8:00～17:00	h	256	2,775	710,400			単-2号	
		h	500	2,775	1,387,500	244	677,100		
ダンプトラック運転	10t積級（運転手計上無）	h	256	5,964	1,526,784			単-3号	
		h	500	5,964	2,982,000	244	1,455,216		
バックホ運転	排ガス型（第2次型）山積0.8m3（運転手計上無）	h	256	6,902	1,766,912			単-4号	
		h	500	6,902	3,451,000	244	1,684,088		
直接工事費		式	1		4,621,568				
		式	1		9,026,500	1	4,404,932		
共通仮設費		式	1		1,150,000				
		式	1		1,771,000	1	621,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1,150,000				
		式	1		1,771,000	1	621,000		
純工事費		式	1		5,771,568				
		式	1		10,797,500	1	5,025,932		
現場管理費		式	1		3,498,000				
		式	1		5,913,000	1	2,415,000		

設計内訳書

工事名	令和3年度内海地区応急復旧（その7）工事 （1回変更）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		9,269,568				
		式	1		16,710,500	1	7,440,932		
一般管理費等		式	1						
		式	1						
工事価格		式	1						
		式	1						
消費税相当額		式	1						
		式	1						
工事費計		式	1						
		式	1						

内訳書<データ無し>

印刷日時 : 2021/11/19 21:15:18

単価使用年月	
歩掛使用年月	
労務調整係数	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1次単価表

						単価使用年月	2021.11		
						歩掛使用年月	2021.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	運転手（一般） [平日・昼間]	8:00～17:00	単位	h	数量	1	単価	2,412	
						1		2,412	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）				1	2,412	2,412	WYB00001		
			h	1	2,412	2,412			
計						2,412			
単価						2,412	円/h		
						2,412			

						単価使用年月	2021.11		
						歩掛使用年月	2021.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	運転手（特殊） [平日・昼間]	8:00～17:00	単位	h	数量	1	単価	2,775	
						1		2,775	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）				1	2,775	2,775	WYB00002		
			h	1	2,775	2,775			
計						2,775			
単価						2,775	円/h		
						2,775			

1次単価表

							単価使用年月	2021.11
							歩掛使用年月	2021.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	ダンプトラック運転	10t積級(運転手計上無)	単位	h	数量	1	単価	5,964
						1		5,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (損料)		10t積級		1	5,964	5,964	WYB00045	
			h	1	5,964	5,964	単- 5号	
	計					5,964		
	単価					5,964	円/h	
						5,964		

							単価使用年月	2021.11
							歩掛使用年月	2021.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	バックホ運転	排ガス型(第2次型)山積0.8m3(運転手計上無)	単位	h	数量	1	単価	6,902
						1		6,902
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホ(クローラ) [標準] (損料)		排ガス型(第2次)山積0.8m3		1	6,902	6,902	WYB00049	
			h	1	6,902	6,902	単- 6号	
	計					6,902		
	単価					6,902	円/h	
						6,902		

参考資料（1）

単価使用年月	2021.11
歩掛使用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-5号 ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (損料)	10 t 積級	単位	h		1	5,964
					1	5,964
軽油	1. 2号		11	132	1,452	
		L	11	132	1,452	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級		1	4,270	4,270	
		時間	1	4,270	4,270	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		1	242	242	
		時間	1	242	242	
諸雑費 (まるめ)			1		0	
		式	1		0	
計					5,964	
単価					5,964	
					5,964	円/h

参考資料（1）

単価使用年月	2021.11
歩掛使用年月	2021.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	バックホウ（クローラ）[標準]（損料）	排ガス型（第2次）山積0.8m3	単位	h	数量	1	単価	6,902
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油		1. 2号		16	132	2,112		
			L	16	132	2,112		
バックホウ（クローラ）[標準]		排ガス型（第2次）山積0.8m3		1	4,790	4,790		
			時間	1	4,790	4,790		
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						6,902		
						6,902		
単価						6,902	円/h	